	 Provedení s provozní
charakteristikou typu A a typu B
	 Instalační, vestavné a průmyslové
provedení, s/bez ukazatele stavu,
nastavitelná indikace předběžného
alarmu a bezpečnostní funkce
	 Provedení s nebo bez displeje
	 Výběr z řady napájecích napětí

Instalační provedení,
typ A
Objednací kód Jmenovité
napájecí napětí
Výstupní
kontakty
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V]      SPDT ks [kg]
1 PRÁH VYBAVENÍ
Instalační provedení na DIN lištu 35 mm (IEC/EN/BS 60715),
externí toroidní transformátor
RM1DA230 230 V AC 1 1 0,300
2 PRAHY VYBAVENÍ
Instalační provedení na DIN lištu 35 mm (IEC/EN/BS 60715),
externí toroidní transformátor
RM2DA230 230 V AC 2 1 0,200
Objednací kód Jmenovité
napájecí napětí
Výstupní
kontakty
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V]      SPDT ks [kg]
1 PRÁH VYBAVENÍ
Instalační provedení na DIN lištu 35 mm (IEC/EN/BS 60715)
Externí toroidní transf., pevně nastavené zpoždění a hodnota vybavení
RM1415 110-240-415 V
❶
1 1 0,175
1 PRÁH VYBAVENÍ
Instalační provedení na DIN lištu 35 mm (IEC/EN/BS 60715)
Externí toroidní transformátor
31RM48 24-48 V AC/DC 1 1 0,190
31RM415 110-240-415 V
❶
1 1 0,190
1 PRÁH VYBAVENÍ
Instalační provedení na DIN lištu 35 mm (IEC/EN/BS 60715)
Ø 28 mm, vestav. toroidní transformátor, nastavitelné bezpečn. funkce
31RMT415 110-240-415 V
❶
2 1 0,375
❶	Napájecí napětí:
	 – 110...125 V AC (50/60 Hz)/DC
	 – 220...240 V AC (50/60 Hz)
	 – 380...415 V AC (50/60 Hz)
novinka
20
20-3
Relé reziduálního proudu
Typ A
20
Technické parametry
strana 20-10 a 11
Schémata zapojení
strana 20-8
Rozměry
strana 20-6
Obecná charakteristika
R1D415
–	 Relé reziduálního proudu typu A
–	 Indikace zapnutí zelenou LED (ON)
–	 Indikace vybavení červenou LED (TRIP)
–	 Tlačítka TEST a RESET na čelní straně přístroje
–	 Nastavitelný automatický nebo ruční reset
–	 Vestavné provedení 96x96 mm/3,78”x3,78” s průhledným
čelním krytem
–	 Stupeň krytí: IP20 svorky, IP40 čelně s průhledným
krytem
NASTAVENÍ R1D
–	 Nastavitelná hodnota 	 0,025...0,25 A
	 vybavení (I∆n): 	 0,25...2,5 A
	 	 2,5...25 A
	 	 25...250 A (s externím
	 	 multiplikátorem 31RX10)
–	 Nastavitelná hodnota	 0,02...0,5 s
	 zpoždění vybavení (t):	 0,2...5 s
R2D415 - R3D415 - R4D415
–	 Relé reziduálního proudu typu A
–	 2 výstupní relé, každé s 1 přepínacím kontaktem,
(nastavitelné – 2 pro vybavení nebo 1 pro vybavení a 1 alarm)
–	 Nastavitelný předběžný alarm a bezpečnostní funkce

Provedení pro montáž
do rozváděče, typ A
Objednací kód Jmenovité
napájecí napětí
Výstupní
kontakty
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V]      SPDT ks [kg]
1 PRÁH VYBAVENÍ
Vestavné provedení, externí toroidní transformátor
R1D415 110-240-415 V
❶
1 1 0,280
2 PRAHY VYBAVENÍ
Vestavné provedení, externí toroidní transformátor,
nastavitelné bezpečnostní funkce
R2D415 110-240-415V❶  2 1 0,395
2 PRAHY VYBAVENÍ
Vestavné provedení, externí toroidní transformátor,
nastavitelné bezpečnostní funkce, ukazatel stavu
R3D415 110-240-415V❶  2 1 0,405
2 PRAHY VYBAVENÍ
Vestavné provedení, externí toroidní transformátor,
měření poruchového proudu, digitální displej,
nastavitelné bezpečnostní funkce, ukazatel stavu
R4D415 110-240-415V❶ 2 1 0,570
Objednací kód Jmenovité
napájecí napětí
Výstupní
kontakty
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V]      SPDT ks [kg]
1 PRÁH VYBAVENÍ
Kompaktní průmyslové provedení, vestav. toroidní transformátor
31RC❷48 24-48 V AC/DC 1 1 0,485
31RC❷415 110-240-415 V
❶
1 1 0,485
❶ 	Napájecí napětí:
	 – 110...125 V AC (50/60 Hz)/DC
	 – 220...240 V AC (50/60 Hz)
	 – 380...415 V AC (50/60 Hz).
❷	Doplňte objednací kód průměrem toroidního transformátoru (35-60-80-
	 110 mm/1,38-2,36-3,15-4,33”).
R2D...
R3D...
R4D...
❶	Napájecí napětí:
	 – 110...125 V AC (50/60 Hz)/DC
	 – 220...240 V AC (50/60 Hz)
	 – 380...415 V AC (50/60 Hz)
20-4 Technické parametry
strana 20-11
Schémata zapojení

Instalační provedení
s displejem, typ B
Objednací kód Jmenovité
napájecí napětí
Výstupní
kontakty
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V]      SPDT ks [kg]
2 PRAHY VYBAVENÍ
Instalační provedení na DIN lištu 35 mm (IEC/EN/BS 60715),
externí toroidní transformátor
RM2DB230 230 V AC 2 1 0,200
novinka
20
20-5
Relé reziduálního proudu20
Rozměry
strana 20-7
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: EAC (pouze pro 31RT...).
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60947-2.
Obecná charakteristika
–	 Pro připojení mezi relé reziduálního proudu a toroidním
transformátorem
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: EAC.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60947-2.
31RT... 31RT...
Externí multiplikátor
Příslušenství
Toroidní proudové
transformátory
31RX10
Objednací kód Průměr Dělené jádro Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[mm/in] ks [kg]
Typ A
31RT35 35/1,38” Ne 1 0,200
31RT60 60/2,36” Ne 1 0,245
31RT80 80/3,15” Ne 1 0,410
31RT110 110/4,33” Ne 1 0,400
31RT210 210/8,27” Ne 1 1,200
31RTA110 110/4,33” Ano 1 0,540
31RTA210 210/8,27” Ano 1 1,820
Typ B
RTB35 35/1,38” Ne 1 0,322
RTB60 60/2,36” Ne 1 0,392
RTB80 80/3,15” Ne 1 0,602
RTB110 110/4,33” Ne 1 0,680
RTB210 210/8,27” Ne 1 0,955
Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
31RX10 Multiplikátor (násobič) x10,
pouze pro typy R1D, RM,
R2D, R3D a R4D
1 0,300
Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
DMXP03 Příslušenství pro montáž
na panel přístroje o šířce
3 moduly
1 0,052
RTB...
DMXP03
novinka
20-6
Relé reziduálního proudu
Rozměry [mm (in)]
20
RELÉ REZIDUÁLNÍHO PROUDU V INSTALAČNÍM PROVEDENÍ
RELÉ REZIDUÁLNÍHO PROUDU V PROVEDENÍ PRO MONTÁŽ DO ROZVÁDĚČE
TIPO A B C D E F G H
RC35 100 110 70 35 47 60 60 50
RC60 100 110 70 60 47 60 60 50
RC80 150 160 70 80 70 110 60 50
RC110 150 160 70 110 70 110 60 50
F
A
D
5
B
EE
G
C
H
RC
TIPO A B C D E F G H
RC35 100 110 70 35 47 60 60 50
RC60 100 110 70 60 47 60 60 50
RC80 150 160 70 80 70 110 60 50
RC110 150 160 70 110 70 110 60 50
F
A
D
5
B
EE
G
C
H
RC31RC...
45
 (1
.7
7”
)
5 (0.2”)
36
(1.42”)
89
 (3
.5
0”
)
48
(1.89”)
57.8 (2.28”)
RM1DA230
90